

Hus, Have og Rengøring Holding ApS

Danasvej 38B
1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 33886225

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2024

Dennis Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hus, Have og Rengøring Holding ApS
Danasvej 38B
1910 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33886225

Direktion

Dennis Michael Jensen
Janne Jensen Sommer Gudiksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder, som driver virksomhed inden for handel, service, industri og/eller investering i/udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.363.282 mod DKK 688.663 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.607.302.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-16.063	-8.527
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.226.794	800.841
Finansielle indtægter	1	215.749	8.397
Finansielle omkostninger	2	-24.715	-141.235
Resultat før skat		1.401.765	659.476
Skat af årets resultat	3	-38.483	29.187
Årets resultat		1.363.282	688.663

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.226.794	100.639
Overført til overført resultat	-363.512	470.224
Årets resultat	1.363.282	688.663

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.712.223	6.051.635
Finansielle anlægsaktiver	4	6.712.223	6.051.635
Anlægsaktiver		6.712.223	6.051.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.102.656	3.167.509
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	291.394	276.043
Tilgodehavender		3.394.050	3.443.552
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.123.309	1.041.823
Værdipapirer og kapitalandele		1.123.309	1.041.823
Likvide beholdninger		1.113.412	441.960
Omsætningsaktiver		5.630.771	4.927.335
Aktiver i alt		12.342.994	10.978.970

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.252.704	4.025.910
Overført resultat		5.774.598	6.138.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	117.800
Egenkapital		<u>11.607.302</u>	<u>10.361.820</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		641.916	604.948
Selskabsskat	3	81.026	6.452
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>735.692</u>	<u>617.150</u>
Gældsforpligtelser		<u>735.692</u>	<u>617.150</u>
Passiver i alt		<u>12.342.994</u>	<u>10.978.970</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	3.925.271	5.667.886	114.400	9.787.557
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		100.639	470.224	117.800	688.663
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	4.025.910	6.138.110	117.800	10.361.820
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		1.226.794	-363.512	500.000	1.363.282
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	5.252.704	5.774.598	500.000	11.607.302

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.824	6.563
Andre finansielle indtægter	86.925	1.834
I alt	<u>215.749</u>	<u>8.397</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	24.715	12.344
Øvrige finansielle omkostninger	0	128.891
I alt	<u>24.715</u>	<u>141.235</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	6.452	-276.043	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.452	276.043			
Skat af årets resultat	329.877	-291.394	0	38.483	-29.187
Betalt acontoskat	-248.000	0			
Betalt udbytteskat	-851	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>81.026</u>	<u>-291.394</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>38.483</u>	<u>-29.187</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-291.394	0
Kortfristede gældsforpligtelser	81.026	0	
I alt	<u>81.026</u>	<u>-291.394</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.225.725	1.225.725	1.145.725
Tilgang i året	0	0	80.000
Kostpris pr. 31. december 2023	1.225.725	1.225.725	1.225.725
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	4.825.910	4.825.910	5.125.069
Årets opskrivninger	1.226.794	1.226.794	800.841
Modtaget udbytte i året	-800.000	-800.000	-1.100.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	5.252.704	5.252.704	4.825.910
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	6.478.429	6.478.429	6.051.635

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Hus, Have og Rengøring Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Servicefirmaet ApS	100%	125.000	1.540.588	6.712.223	1.540.588	6.712.223
RO 144 ApS	100%	80.000	-313.794	-233.794	-313.794	-233.794
I alt					1.226.794	6.478.429

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.712.223
Modregning i tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder	-233.794
I alt	6.478.429

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	81.486
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.123.309

7. Eventualforpligtelser

Hus, Have og Rengøring Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Hus, Have og Rengøring Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til den tilknyttede virksomhed, RO 144 ApS, i det kommende regnskabsår.

Hus, Have og Rengøring Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janne Jensin Sommer Gudikesen

HUS, HAVE OG RENGØRING HOLDING ApS CVR: 33886225

Direktør

Serienummer: c064f058-fa8d-4704-9304-4c335c572749

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-20 08:57:01 UTC



Dennis Michael Jensin

Direktør

Serienummer: 76ad4bd2-46ae-4c6b-9d26-938572dad76b

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-20 12:51:50 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-20 15:55:45 UTC



Dennis Michael Jensin

Dirigent

Serienummer: 76ad4bd2-46ae-4c6b-9d26-938572dad76b

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-06-20 15:57:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: IZ54C-0ZD8S-EGEHJ-NT6LK-NVBX8-5DC3A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**